KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 16 (28) Października 1857 Roku.

№ 284.

Jutro, Śgo Narcyssa Biskupa.

Przez Rozporządzenia Komisji Rządowych i Władz Oddzielnych, w Wydz. Kom. Rza: S. W. i Duchownych, mianowani: Budowniczy Powiatu Piotrkowskiego *Józef Orłowski*, p. o. Młodszego Rady Rady Budowniczej.